
 

 

 

 

        
   

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
Prot. n. 4930      Ascoli Piceno, 7 novembre 2018 

 

ALBO ON LINE 

SITO WEB-AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 

ATTI – FASCICOLO PON 

DSGA 

 

 

Oggetto: Conferimento incarico D.S.G.A.  - Fondi Strutturali Europei  - Programma Operativo Nazionale 

«Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento» 2014 - 2020. Avviso pubblico 1953 del 21.02.2017 – 

Competenze di base. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.2. – 

Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, anche mediante il supporto dello sviluppo delle capacità 

di docenti, formatori e staff. Azione 10.2.1 – Azioni specifiche per la scuola dell’infanzia (linguaggi e 

multimedialità – espressione creativa, espressività corporea. Titolo del Progetto “Small steps around the town: 

scoprire luoghi significativi del centro storico”. 

 

CUP: G37I18000700007 

SOTTOAZIONE 10.2.1A 

 

CODICE IDENTIFICATIVO PROGETTO : 10.2.1A-FSEPON-MA-2017-22 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento 

recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 

marzo 1997, n. 59 ; 

VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTO  il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente “ Regolamento 

concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni 

scolastiche"; 

VISTI  il Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50 ed il Decreto Legislativo 19 aprile 2017, n. 56 

“Disposizioni integrative e correttive al decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50”; 

VISTI   i seguenti regolamenti UE: Regolamento (UE) n. 1301/2013 del Parlamento 

Europeo e del Consiglio del 17 dicembre 2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale; 

Regolamento (UE) n. 1303/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 17 dicembre 2013 

recante disposizioni comuni sul Fondo Europeo di Sviluppo Regionale, sul Fondo Sociale 

Europeo, sul Fondo di Coesione, e disposizioni generali sul Fondo Europeo di Sviluppo 

Regionale, sul Fondo Sociale Europeo, sul Fondo di Coesione; Regolamento (UE) n. 1304/2013 

del Parlamento Europeo e del Consiglio del 17dicembre 2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

 

 

 
 

IISSTTIITTUUTTOO  SSCCOOLLAASSTTIICCOO  CCOOMMPPRREENNSSIIVVOO  SSTTAATTAALLEE    ““AASSCCOOLLII  CCEENNTTRROO  --DD''AAZZEEGGLLIIOO””  

Ascoli Piceno - V. Malaspina, 2  - Tel. 0736 258416   Fax 0736 256339 
C.F. 92053550445  -    Sito Web: www.ascolicentro.gov.it     C.M. APIC83000G 

E-mail istituzionale: apic83000g @istruzione.it    E-mail Pec :   apic83000g @pec.istruzione.it 
 



 

 

VISTO  l’avviso n. 1953 del 21.02.2017 - Fondi Strutturali Europei PON 2014-2020 per  il 

“Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, anche mediante il supporto dello 

sviluppo delle capacità di docenti, formatori e staff.”   

VISTO  il proprio decreto prot. n. 279 del 22/01/2018 di assunzione in bilancio delle somme assegnate 

per la realizzazione del progetto “Small steps around the town: scoprire luoghi significativi del 

centro storico”; 

VISTA la candidatura n. 46488  

PRESO ATTO della nota MIUR prot. AOODGEFID 38453 del 29.12.2017 dei progetti autorizzati; 

VISTA  la nota MIUR Prot. n. AOODGEFID /201 del 10.01.2018 di formale autorizzazione del progetto e 

relativo impegno di spesa di questo Istituto, (C.I,P.: 10.2.1A-FSEPON-MA-2017-22 “Small steps 

around the town: scoprire luoghi significativi del centro storico” – importo complessivamente 

autorizzato: €16.446,00  ; 

VISTE le indicazioni del MIUR perla realizzazione degli interventi; 

RILEVATA la necessità di individuare la figura cui affidare l’attività di Gestione Amministrativa del 

progetto; 

RITENUTO che la figura della D.S.G.A. possa attendere a tale funzione; 

 

 

DETERMINA 

 

di conferire alla DSGA, sig.ra MARILENA CAGNETTI, nata ad Ascoli Piceno il 28.01.1964 – C.F.: 

CGNMLN64A68A462V, in virtù della qualifica direttiva ricoperta, l’incarico di svolgere la Gestione 

amministrativo - contabile del seguente progetto:  

 

Autorizzazione Progetto Codice Identificativo Progetto Titolo Progetto Totale Autorizzato 

AOODGEFID 201 del 

10.01.2018 

10.2.1A-FSEPON-MA-2017-22 “Small steps around 

the town: scoprire 

luoghi significativi del 

centro storico” 

€16.446,00   

 

Per lo svolgimento delle attività, verrà riconosciuto un numero di ore presumibile pari a 146, per un importo 

lordo stato orario di euro 24,55, per un importo complessivo lordo stato di €3.582,05. Ai fini della liquidazione, 

le ore di servizio extra effettivamente prestate devono essere documentate in apposito registro di presenza. Le 

ore attribuite per l’incarico possono subire variazioni e/o essere parametrizzate in calcolo percentuale in 

funzione delle risorse gestionali assegnate all’Istituto a fine progetto. Il presente provvedimento è 

immediatamente esecutivo; è pubblicato sul sito istituzionale dell’Istituto www.ascolicentro.gov.it/ (sez. 

Amministrazione Trasparente e sez. PON FSE 2014- 2020) e conservato, debitamente firmato, agli atti della 

scuola. 

 

 

                                                                                                     LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Prof.ssa Valentina Bellini 

   (firmato digitalmente) 

 

 

 


		2018-12-06T11:43:56+0100
	BLLVNT62L57A462I




